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آگهی تغییرات شرکت هیراد فارمد سهامی خاص
 به شماره ثبت 429745 و شناسه ملی 10320822665 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )88321(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/06/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت 
به تهران - سعادت آباد - بلوار پاکنژاد - ضلع شمال غربی چهارراه سرو - پلاک 48 )ساختمان 

بهمن( - طبقه 4 - واحد 10 - کد پستی 1998136437 تغییر یافت. 

آگهی تغییرات شرکت پارس مرمر سهامی خاص
 به شماره ثبت 70404 و شناسه ملی 10101153358

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )88317(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده مورخ 
1395/04/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیات مدیره عبارتند 
از آقای مصطفی صادقی به شماره ملی 0380752263 و آقای رضا 
ناظری به شماره ملی 0380844958 برای مدت دوسال انتخاب 
شدند موسسه حسابرسی و خدمات مالی آریا به روش به شناسه ملی 
10100621378 به سمت بازرس اصلی و خانم نسرین توانایان فرد 
به شماره ملی 0044294077 به سمت بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت نشر آگهی های شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب  سود و 

زیان سال مالی 94 تصویب شد. 

آگهی تغییرات شرکت بسا پارس صنعت سهامی خاص
 به شماره ثبت 368048 و شناسه ملی 10320174724  

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )88319(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/4/21 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1395/12/30 مورد تصویب 
قرار گرفت. اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به شرح ذیل تعیین شدند: آقای 
حمیدرضا ریاضی به شماره ملی 2410892418، آقای مهدی مقصودی به شماره ملی 
0059620692 و شرکت بهپوش سمند آریا به شماره شناسه ملی 10103872672 
)به نمایندگی آقای محسن کرمی به شماره ملی 4569422608( موسسه حسابرسی 
و خدمات مالی کوشا منش به شناسه ملی 10100434110 به عنوان بازرس اصلی و 
آقای سیدعلیرضا موسوی به شماره ملی 0018910416 به عنوان بازرس علی البدل 
برای 1 سال مالی انتخاب شدند. روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت 

درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت بسا پارس صنعت سهامی
 خاص به شماره ثبت 368048 و شناسه ملی 10320174724 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )88318(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/4/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای حمیدرضا ریاضی به شماره ملی 2410892418 به سمت رئیس هیئت مدیره 
شرکت تعاونی بهپویش سمند آریا به شناسه ملی 10103872672 به نمایندگی 
آقای محسن کرمی به شماره ملی 4569422608 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای هادی طزری به شماره ملی 0072717361 )خارج از اعضای 
هیئت مدیره( به سمت مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با دو امضاء از بین امضاء 
آقایان حمیدرضا ریاضی، مهدی مقصودی و هادی طزری همراه با مهر شرکت 

و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات موسسه خیریه ثامن الحجج موسسه غیر تجاری
 به شماره ثبت 2243 و شناسه ملی 10100183472

 سازمان ثبت اسناد واملاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران )88316(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/10/01 
و مجوز شماره 1714/02/03/02/1/516/3946/968285 مورخ 
1396/2/3 فرماندهی انتظامی تهران بزرگ تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: - محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس تهران سه راه امین 
حضور روبروی دیالمه پلاک 110 کدپستی 1118767548 تغییر 
یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. - ماده 
6 اساسنامه )تعداد امنا( تعداد 34 نفر تصویب گردید - اساسنامه 
جدید مشتمل بر 41 ماده و 30 تبصره تصویب و جایگزین اساسنامه 

قبلی گردید.

آگهی انحلال شرکت مرصوص شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 69909 و شناسه ملی 10101148460

سازمان ثبت اسناد واملاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )88320(

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/11/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و احمد موفق به شماره کد ملی 2031484893 
به عنوان مدیر اجرایی هیات تصفیه و ابوالفضل محمدی به شماره کد ملی 0053073207 به 
عنوان عضو هیات تصفیه برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. نشانی محل تصفیه: تهران - بزرگراه 
رسالت - نرسیده به بزرگراه آفریقا - ساختمان مرکزی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی - ساختمان 
2 - طبقه 6 - کد پستی 1519613511 می باشد .کلیه اوراق و اسناد تعهدآورشامل چک، سفته، برات 
و غیره با امضا مشترک مدیر اجرایی تصفیه و عضو هیات تصفیه همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و 
مکاتبات اداری و مراسلات با امضا مدیراجرایی تصفیه و درغیاب ایشان با امضای عضو هیات تصفیه 
همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. موسسه مفید راهبر به شماره شناسه ملی 10861836531، 

به عنوان ناظر تصفیه انتخاب گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری میلاد سازندگان شرکت 
سهامی خاص  به شماره ثبت 98401 و شناسه ملی 10101424086

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/4/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

- آقای علیرضا بکلری 0045100829 به عنوان بازرس اصلی و آقای افشین 
رضاخان ویلیائی 0044001363 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

انتخاب گردیدند.
- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت برای مدت یک سال 

انتخاب گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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 الهام بخشِ انقلاب و دفاع مقدس 
)ع( قیام حسینی

کربلا نقطه ای از جغرافیاست که تبدیل به 
قلب تاریخ شده است. آنچه در محرم سال 
61 هجری قمری در این منطقه گذشت، 
خلاصه ای از همه سرگذشت و سرنوشت 
بشر است. سرنوشتی که در تقابل دو جبهه 
ظالم و مظلوم و حق و باطل در همه زمان ها 
در جریان است. هم از این روست که هر کس 
از حقایق قیام حسینی)ع( آگاه باشد، گویی 
همه تاریخ را از بر است؛ و اگر همه تاریخ را 
بخواند و از آنچه در عاشورا گذشت بی اطلاع 

باشد، گویی از تاریخ هیچ نمی داند! 
امسال، همزمان شدن هفته دفاع مقدس با دهه 
اول محرم و ایام سوگواری برای سیدالهشدا)ع( 
و یارانش، استعاره ای تقویمی از پیوند معنایی و 
عملی دو قطعه از تاریخ است. هر چند که میان 
این دو مقطع از زمان )عاشورا و دفاع مقدس( 
بیش از هزار و 400 سال فاصله است، اما این 
بار بخشی دیگر از جغرافیای جهان -جایی که 
مرزهای ایران و عراق را تشکیل می دهد- محل 

تلفیق این دو مقطع تاریخی شد. 
راوی فتح، سید شهیدان اهل قلم، سید 
مرتضی آوینی یکی از هنرمندانی بود که در 
نوشته ها و آثار خود به ظهور فرهنگ عاشورا در 
دوران دفاع مقدس  اشاره کرده بود؛ »قافله عشق 
در سفر تاریخ است و این تفسیری است بر آنچه 
فرموده اند: کل یوم عاشورا و کل ارضٍ کربلا... 
این سخنی است که پشت شیطان را می لرزاند 
و یاران حق را به فیضان دائم رحمت او امیدوار 
می سازد.« و در جای دیگر »کار عشق یاران! 
لاجرم کربلایی است. پس دیگر سخن از منصور 
و بایزید و جنید و فلان و بهمان مگو که عشاق 
حقیقی تذکرهًْ الاولیاء را بر خیابان های خرمشهر 
و آبادان و سوسنگرد و بردشت های پرشقایق 
خوزستان و برسفیدی برف های ارتفاعات بلند 

کردستان با خون می نویسند، باخون«
محرم منشأ انقلاب است

چند سال قبل در آمریکا کتابی با عنوان 
»طرح تفرقه و منزوی کردن دین« منتشر شد. 
بخشی از این کتاب به مصاحبه با مایکل برانت، 
از کارشناسان برجسته سازمان سیا و معاون باب 
وودواردز )از مقامات سابق سیا( اختصاص داشت.

برانت در بخشی از این مصاحبه، گفته بود: 
»انقلاب سال 1979 ایران ضربه ای اساسی به خط  
مشی موردنظر آمریکا برای حاکمیت بر کشورهای 
اسلامی وارد کرد. در سال 1983 کنفرانسی )برای 
بررسی این مسئله( تشکیل شد در این نشست ها 
بود که شرکت کنندگان به این نتیجه رسیدند که 
انقلاب ایران فقط نتیجه طبیعی سیاست های شاه 
نبود بلکه واقعیت های پشت پرده دیگری نیز 
مطرح است که همان جایگاه مرجعیت شیعی و 

شهادت )امام( حسین)ع( است...« 
عاشورا چگونه به شکل گرفتن
 انقلاب اسلامی کمک می کرد؟

سردار گلعلی بابایی، رزمنده جانباز و پژوهشگر 
و نویسنده دفاع مقدس درباره پیوند فرهنگ 

جلوه های عاشورا در جبهه های دیروز و امروز مقاومت 

آرش فهیم بخش نخست 

* بهروز ساقی، جانباز و شاعر دفاع 
مقدس: دفاع مقدس ما الهام گرفته 
از عاشورای حسینی و حماسه کربلا 
است. به این معنی که در اوضاع 
نابسامان اول انقلاب و آغاز جنگ 
تحمیلی، ما با دستان تقریبا خالی در 
مقابل دشمن تا دندان مسلح که از 
طرف دنیای استکبار پشتیبانی می شد 
مقاومت می کردیم. آنچه جبهه های ما 
را تقویت می کرد و پیش می برد این 
بود که بتوانیم مثل سرور و سالارمان 
 ) ع ( لحسین لله ا ا عبد با ت ا حضر
مظلومانه بایستیم و مثل ایشان با 
قدرتمند  بر شمشیر دشمن  خون 

خودمان پیروز شویم.

عاشورا با انقلاب اسلامی می گوید: »منشأ اصلی 
انقلاب ما محرم است و قیام مردم در سال 57 
، ریشه در عاشورا دارد. همچنانکه شعارهایی 
چون »حسین حسین شعار ماست، شهادت 
افتخار ماست« و »نهضت ما حسینیه، رهبر ما 
خمینیه« از نشانه های این حقیقت هستند. همین 
شعارها، به تدریج ایدئولوژی مبتنی بر ماه محرم 
را در ذهن و دل مردم ایجاد کرد و انقلاب، با این 
شعار امام حسین)ع( یعنی »هیهات منا الذله« 
رشد پیدا کرد. در نهایت نیز، انقلاب ما در ماه 
محرم سال 57 اوج گرفت و باعث یکپارچگی 
مردم شد؛ طوری که دیگر رژیم شاه نتوانست 

جلوی مردم را بگیرد.«
وی درباره امتداد این فرهنگ در دوران دفاع 
مقدس نیز معتقد است: »جنگ هم یک اتفاق 
غافلگیر کننده بود که توسط صدام و با حمایت 
و ترغیب کشورهای غربی به ما تحمیل شد. این 
تهاجم، ما را غافلگیر کرد، چون اصلا آمادگی 
نداشتیم که وارد چنین جنگ بزرگی بشویم. وقتی 

جنگ شروع شد، در وهله اول دفاع از خاک کشور 
مطرح بود. حتی در یکی از پیام های اولیه حضرت 
امام)ره( در سال 59 هم بر این تأکید شده بود که 
جوانان عزیز کشور بروند و میهن عزیزتر از جان را 
از لوث دشمن پاک کنند. اما با فرسایشی شدن 
جنگ، باز هم این نهضت عاشورا بود که به نیروی 
محرکه مردم در دفاع تبدیل شد. چنانکه مراسم 
نوحه سرایی و عزاداری، خود به خود این حرکت 
را جلو می برد و جوانان ما با »حسین، حسین« 
گفتن پا به جبهه ها می گذاشتند و مقابل دشمن 
ایستادگی می کردند. به طوری که عاشورا، تبدیل 
به ایدئولوژی محوری دفاع مقدس ما شد؛ حتی 
نام گردان ها و لشکرهای ما کربلایی شدند، اسم 

رمز اغلب عملیات ها هم عاشورایی شد.«
بابایی درباره پیوند جبهه های امروز مقاومت 
با عاشورا نیز اظهار می کند: »تفاوت جنگ امروز 
و نبرد با داعش با دفاع مقدس در این است که 
تکفیری ها به بربریت اجداد خودشان برگشته اند. 
سر بریدن و مثله کردن اجساد شهدا، همان 

کاری است که در عصر عاشورا و در کربلا توسط 
یزیدیان اتفاق می افتاد. امروز هم اگر مدافعان 
حرم زنده دست تکفیری ها بیفتند، همان کاری 
با آنها صورت می گیرد که شمر و حرمله با یاران 
سیدالشهدا)ع( انجام می دادند. این حوادث، تلقی 
همان نبرد حق و باطل هستند که از عاشورا تا 

امروز امتداد یافته است.«
پیوند ناگسستنی دفاع مقدس

 با عاشورا
رضا برجی، رزمنده جانباز دفاع مقدس که 
به عنوان عکاس و مستندساز در 17 جنگ دنیا 
نیز حضور مستقیم داشته نیز تعبیر خود از پیوند 
دفاع مقدس با عاشورا را این گونه بیان می کند: 
»یکی از مهم ترین اتفاقاتی که در جنگ به وقوع 
پیوست این بود که برخلاف آنچه برخی می گویند، 
رزمنده های ما برای خاک نمی جنگیدند؛ چون 
همه این اعتقاد را داشتند که جنگیدن برای آنچه 
توسط دیگران خط کشی شده یعنی مرز، آنها را 
از هدفشان دور می کند. اتفاقی که در عاشورا 

شکل گرفت، مغناطیس و موتور محرکه ای بود 
که پای عده ای را به جبهه باز می کرد. به همین 
دلیل هم شکل جنگ ما با تمام جنگ های طول 
تاریخ - به استثنای جنگ های صدر اسلام - از 
هر جهت متفاوت بود. در جبهه بیش از 10 نفر 
از شهدا در آغوشم شهید شدند که قبل از شهادت 
می گفتند، ما را رو به کربلا بگردان. این تقاضا، 
معنی دفاع مقدس ما بود. شعار زنده نگه داشتن 
محرم و عاشورا، دفاع ما را مقدس کرد. همچنانکه 
هدف دشمن نیز صرفا تصرف خاک سرزمین ما 
نبود. جبهه مقابل ما هم هدف اصلی اش این بود 
حکومتی که بعد از هزار و 400 سال با رهبری 
یک مرجع دینی روی کار آمده بود را برکنار کند.«
وی می افزاید: »در عاشورا هم جنگ بر سر 
تصرف زمین یا حفظ خاک نبود. در آن مقابله هم 
یاران سیدالشهدا)ع( برای هدف امام می جنگیدند. 
هدف امام چه بود؟ همان که فرموده بودند برای 
نجات دین جدشان قیام کردند. در جنگ هشت 
ساله ما نیز امام خمینی)ره( همین شعار را زنده 

کرد. امام هم فرمودند ما برای رفع فتنه در جهان 
می جنگیم. رفع فتنه، محدود به یک خاک و 
جغرافیای خاص نیست، بلکه همه جهان را در 
بر می گیرد. اما برای این هدف ابتدا باید حصر 
آبادان شکسته می شد، باید خرمشهر آزاد می شد 
و ... به همین دلیل هم هست که می گوییم، دفاع 
مقدس ما با قیام عاشورا غیر قابل تفکیک هستند؛ 
این دو در هم تنیده شده اند. امام خمینی)ره( 
دنبال کننده اهداف و شعارهای امام حسین)ع( 
بودند و دفاع مقدس ما نیز در ادامه قیام حسینی 
است. پس از هزار و 400 سال با پیروزی 
انقلاب، افرادی ظهور کردند که به پرسش امام 
حسین)ع( که »آیا کسی هست مرا یاری کند؟« 
پاسخ مثبت دادند و حرکت او را ادامه دادند. 
برخلاف سایر جنگ ها، افرادی که برای حضور 
در جبهه های دفاع مقدس گزینش می شدند به 
جای خصوصیاتی مثل داشتن قدرت جسمی 
یا نظامی، براساس ملاک های مذهبی انتخاب 
می شدند. به همین دلیل هم یک کشاورز یا معلم 
ساده، به خاطر درون پاک و دوری از گناه و فساد 
و ارتباط با محرم و عاشورا وقتی به جبهه می رفت، 
می درخشید و همه دنباله روی او می شدند. همان 
طور که سربازان قیام امام زمان)عج( شبیه این 
مردانی چون متوسلیان، همت، باکری، همدانی 

و ... خواهند بود.«
وی درباره امتداد فرهنگ عاشورا درجبهه های 
امروز مقاومت نیز می گوید: »امروز هم دنباله خط 
امام حسین)ع( را می توان در جبهه مقاومت دید؛ 
من طی سال های اخیر در عراق با افرادی مواجه 
شدم که با شوق و شعف خاصی می گویند که بعد 
از هزاران سال می خواهند کاری کنند که دیگر 
کسی کوفه را به شهر بی وفایی و تنها گذاشتن 
امام تعبیر نکند. در لبنان هم وقتی با سربازهای 
حزب الله در جنگ 33 روزه صحبت می کردیم 
آزادسازی زمین ها از  اشغال رژیم صهیونیستی 
بهانه ای بود برای آنها که به اتفاق بزرگ تری متصل 
شوند. اتفاقاتی که در سال های اخیر در سوریه و 
بیشتر در عراق و لبنان رخ داد، جبهه مقاومت 
را هم به محرم سال 61 هجری قمری و عاشورا 
گره زد. باز هم قیام امام حسین)ع( الهام بخش 
مردانی شده که با تکیه بر این فرهنگ، ایستادگی 
می کنند. باز هم مثل دوان دفاع مقدس، رزمنده ها 
با سربندهایی که اسم مقدس معصومین روی آنها 
نوشته شده و در حالی که یاحسین)ع( می گویند 
به شهادت می رسند. باز هم مثل عاشورا و دوران 
دفاع مقدس، هدف اصلی رزمنده های این جنگ، 
تصرف یا حفاظت از قطعه ای از زمین نیست، بلکه 
هدف اصلی آنها وصل شدن به ائمه)ع( است؛ 
هدفشان رسیدن به عدالت و رفع ظلم و اجرای 

امر به معروف و نهی از منکر است.«
دفاع مقدس

 الهام گرفته از عاشورا بود
بهروز ساقی، جانباز و شاعر دفاع مقدس به 
گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »دفاع مقدس 
ما الهام گرفته از عاشورای حسینی و حماسه 

کربلا است. به این معنی که در اوضاع نابسامان 
اول انقلاب و آغاز جنگ تحمیلی، ما با دستان 
تقریبا خالی در مقابل دشمن تا دندان مسلح که 
از طرف دنیای استکبار پشتیبانی می شد مقاومت 
می کردیم. آنچه جبهه های ما را تقویت می کرد 
و پیش می برد این بود که بتوانیم مثل سرور و 
سالارمان حضرت اباعبدالله الحسین)ع( مظلومانه 
بایستیم و مثل ایشان با خون بر شمشیر دشمن 
قدرتمند خودمان پیروز شویم. این حقیقت 
در اشعار شعرا و نوحه سرایی ها هم جریان داشت 
و رزمندگان از این طریق تشجیع می شدند. 
لحظه لحظه ما در جبهه، با یاد کربلا عجین بود.«

وی درباره امتداد فرهنگ عاشورا در جبهه های 
امروز مقاومت نیز معتقد است: »از ابتدای تاریخ دو 
جبهه حق و باطل همواره به موازات هم و رو در 
روی هم بودند و تا به آخر این دو جبهه در نقش ها 

و قالب های متفاوت در مقابل هم خواهند بود. 
رگ رگ است این آب شیرین وآب شور
در خلایق می رود بی نفخ صور

امروز هم مدافعان حرم در برابر همان جبهه ای 
ایستاده اند که در زمان جنگ از سوی استکبار 
حمایت می شد. ما باید جریان ها را تحلیل کنیم 
و جریانی تحلیل کنیم. جریان ها همان ها هستند 
فقط رنگ و لعاب آنها تغییر کرده است. آن زمان 
صدام بود و امروز تکفیری ها عامل دست غربی ها 

هستند و همان نقش را ایفا می کنند.«
این رزمنده دوران دفاع مقدس تصریح 
می کند: »دشمنی جریان هایی مثل بعثیون 
صدامی و داعش، با حمایت یا هدایت استکبار 
جهانی و دنیای غرب و شیاطین بزرگ یکی از 
نشانه های سلامت و حقانیت خط کلی انقلاب و 
نظام است که رهبری معظم انقلاب هدایت آن 
را برعهده دارند. دشمن همان دشمن است و ما 
هم در مسیر کربلا هستیم. فقط زمان و مکان 

تغییر کرده است.«

* مایکل برانت، از کارشناسان 
برجسته سازمان سیا: انقلاب سال 
به  ایران ضربه ای اساسی   1979 
خط  مشی موردنظر آمریکا برای 
وارد  اسلامی  کشورهای  بر  حاکمیت 
کرد. در سال 1983 کنفرانسی )برای 
بررسی این مسئله( تشکیل شد در 
این نشست ها بود که شرکت کنندگان 
به این نتیجه رسیدند که انقلاب ایران 
فقط نتیجه طبیعی سیاست های شاه 
نبود بلکه واقعیت های پشت پرده 
دیگری نیز مطرح است که همان 
جایگاه مرجعیت شیعی و شهادت 

)امام( حسین)ع( است.
❖

بدون نقطه کور

به استناد صورتجلسه مجمع 

فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 

مورخ 1394/8/10 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:

علی گرگین به شماره ملی 

0532019032 رئیس هیئت مدیره 

و مدیرعامل و اردشیر دیلمی به 

نایب  شماره ملی2299799672 

رئیس هیئت مدیره، بسمت اعضای 

برای مدت دو سال  هیئت مدیره 

انتخاب گردیدند:

به  پیروزان  منوچهر 

به  شماره ملی0042291925 

سمت بازرس اصلی و نیترا نیلی سری 

به  شماره ملی2649118849  به 

برای  علی البدل  بازرس  سمت 

مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

ترازنامه و حساب سود زیان سال 

مالی سال 1393 به تصویب رسید.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

تصمیمات  مستند  این  ثبت  با 

انتخاب مدیران،  بازرس،  انتخاب 

کثیرالانتشار،  روزنامه  انتخاب 

صورت های  و  ترازنامه  تصویب 

انتخاب شده توسط متقاضی  مالی 

در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تضامنی نخ فروش و شرکاء به شماره ثبت 
300758 و سرمایه ثبت شده 2/000/000/000 ریال در تاریخ 1395/9/15 ساعت 
9 با حضور کلیه شرکاء/ اکثریت شرکاء در محل شرکت واقع در شهر تهران خیابان 
ولیعصر مقابل پارک ملت پلاک 20 کد پستی 1967713576 تشکیل و در رابطه با 
افزایش سرمایه، تغییر موضوع فعالیت و جایگزینی اساسنامه جدید اتخاذ تصمیم شد.

پس از بحث و تبادل نظر در خصوص وضعیت مالی شرکت
آقای محمد باقر نخ  فروش با پرداخت 36/100/000/000 ریال به صندوق شرکت 

سهم الشرکه خود را به میزان 38/000/000/000 ریال افزایش داد.
آقای جواد مس چی با پرداخت 1/900/000/000 ریال به صندوق شرکت 

سهم الشرکه خود را به میزان 2/000/000/000 ریال افزایش داد.
در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 2/000/000/000 به 40/000/000/000 ریال 

افزایش یافته و مدیر عامل اقرار به دریافت مبلغ افزایش سرمایه نمود.
شرکت تضامنی نخ فروش و شرکاء

صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت تضامنی نخ فروش و شرکاء


